
1 BOURGEOIS Matteo 1460 8816662 Vittel SR AS

2 FLEURANCE Noa 1329 8814794 Anould CP

3 SONNEFRAUD Mathis 1094 8815380 Saint Die SRD TT

4 DELLINGER Leo 839 8818269 Vittel SR AS

5 CHEVRIER Celian 667 8815029 Rupt / Moselle CPR

5 MATHIS Florian 667 8815353 Anould CP

5 BUISSON Mederic 500 8819932 Ballons des Hautes Vosges  TT

5 FERRY Emilien 500 8816513 Anould CP

9 OUDOT Tom 500 8819960 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 PERRIN Loan 500 8819432 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 SOUVAY Jovan 500 8819930 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 PECHEUR Julien 500 8819434 Thaon Chenimenil EST

1 MATHIS Nathan 1200 8816296 Anould CP

2 TACK Arthur 1118 8817425 Saint Die SRD TT

3 LEMARQUIS Mael 673 8818145 Saint Die SRD TT

4 GROSSI Lohann 612 8818162 Saint Die SRD TT

5 LESAGE Gaetan 530 8818672 Thaon Chenimenil EST

5 HUMBERT Nathan 517 8817701 Etival ASRTT

5 BRUNO Mawe 507 8819104 Anould CP

5 MALGLAIVE Baptiste 507 8819211 Dompaire USTT

9 SANTILLI Moy 500 8819278 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 COLLE Maxime 500 8820031 Ballons des Hautes Vosges  TT

TABLEAU B MINIMES GARCONS

Comité des Vosges de Tennis de Table

Championnat des Vosges 2022

Salle Omnisport Le Thillot

TABLEAU A JUNIORS GARCONS



1 LAMAZE Samuel 500 8816284 Anould CP

2 MALGLAIVE Gauthier 500 8819628 Dompaire USTT

3 BLAISE Tom 500 8819879 Etival ASRTT

1 SONNEFRAUD Meline 938 8816286 Saint Die SRD TT

2 VALLON Coline 1137 8815918 Vittel SR AS

3 ROMANELLO Amelie 699 8816645 Anould CP

4 LE CORRE Lilou 500 8819069 Anould CP

1 LAMAZE Laura 523 8814854 Anould CP

2 TACK Pauline 500 8817743 Saint Die SRD TT

3 DURY Mylene 500 8819905 Ballons des Hautes Vosges  TT

4 POTHIER Alisone 500 8818896 Thaon Chenimenil EST

5 LAMAZE Marion 502 8814977 Anould CP

5 OZDEMIR Kenize 500 8819228 Anould CP

1 HUMBERT Clemence 500 8819883 Etival ASRTT

2 BRUNO Kessy 500 8819429 Anould CP

3 GOEURY Amelia 500 8819477 Anould CP

4 LAMAZE Ellie 500 8819619 Anould CP

5 KADDOUR Benabbad Zaina 500 8819841 Anould CP

TABLEAU G CADETS GARCONS

TABLEAU F POUSSINES FILLES

TABLEAU E MINIMES FILLES

TABLEAU D JUNIORS FILLES

TABLEAU C POUSSINS GARCONS



1 MATHIS Nathan 1200 8816296 Anould CP

2 TACK Arthur 1118 8817425 Saint Die SRD TT

3 GROSSI Raphael 1012 8818161 Saint Die SRD TT

4 DELLINGER Leo 839 8818269 Vittel SR AS

5 GROSSI Lohann 612 8818162 Saint Die SRD TT

5 WEBERT Clement 557 8819411 Anould CP

5 LEGER Rohan 501 8819840 Anould CP

5 VENDIER Lucas 540 8819356 Etival ASRTT

9 VENDIER Enzo 581 8819355 Etival ASRTT

9 JULIEN Etienne 618 8818089 Thaon Chenimenil EST

9 CUNY Marlon 549 8819676 Eloyes CLL TT

9 BUISSON Mederic 500 8819932 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 COLLE Maxime 500 8820031 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 OUDOT Tom 500 8819960 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 PERRIN Loan 500 8819432 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 SOUVAY Jovan 500 8819930 Ballons des Hautes Vosges  TT

17 BINAUX Nathan 500 8820012 Vagney ATT

17 LAURENT Ethan 500 8817053 Anould CP

17 MUNIER Jorasse 500 8820026 Anould CP

17 REMOND Josselin 500 8819856 Saint Die SRD TT

17 STARK Valentin 500 8819583 Eloyes CLL TT

17 TITOTTO Mathias 500 8818167 Anould CP

17 VEYRENC Sebastien 500 8819899 Dompaire USTT

1 OLIVIER Celestin 550 8819794 Vagney ATT

2 FERRY Benjamin 500 8819871 Anould CP

3 DIEUDONNE PAUTHIER Owen 513 8819145 Thaon Chenimenil EST

4 GOERY Steven 500 8819370 Anould CP

5 SANTILLI Moy 500 8819278 Ballons des Hautes Vosges  TT

5 GROSSI Mathis 500 8819222 Saint Die SRD TT

5 REMOND Llilian 500 8819857 Saint Die SRD TT

TABLEAU H BENJAMINS GARCONS



1 SONNEFRAUD Meline 938 8816286 Saint Die SRD TT

2 ROMANELLO Amelie 699 8816645 Anould CP

3 ARNOULD Julie 564 8818901 Etival ASRTT

1 TACK Pauline 500 8817743 Saint Die SRD TT

2 DURY Mylene 500 8819905 Ballons des Hautes Vosges  TT

1 DOMBRAT Jerome 2131 884797 Saint Die SRD TT

1 GERARD Marc 1977 8812343 Vittel SR AS

3 MILLIOTTE Arnaud 1939 888587 Vittel SR AS

4 GERARDIN Alexandre 1888 8811764 Anould CP

5 PERRIN Jeffrey 1861 8811452 Anould CP

5 BOURGEOIS Matteo 1460 8816662 Vittel SR AS

5 FRANQUIN Noah 1731 8814973 Vittel SR AS

5 PLAQUEVENT Adrien 1675 8811333 Anould CP

9 COLLADO Anthony 1680 8811931 Neufchateau TT

9 CHRETIEN Laurent 1628 88198 Saint Die SRD TT

9 VOINSON Guillaume 1597 889759 Vittel SR AS

9 DABONVILLE Fabrice 1536 884323 Neufchateau TT

9 GROSZ Esteban 1579 524470 Vittel SR AS

9 GEORGES Florian 1588 8813868 Etival ASRTT

17 GROSZ Sebastien 1619 523295 Vittel SR AS

17 PERNOT Julien 1825 886017 Golbey La Raquette

17 EBERSOLD Tristan 1659 8814310 Saint Die SRD TT

17 NICOLAS Remi 1464 8811147 Epinal TSP

17 GIGNEY Maxime 1411 8814056 Bains Les Bains APB

TABLEAU K SENIORS MESSIEURS TC

TABLEAU J BENJAMINES FILLES

TABLEAU I CADETTES FILLES



1 EBERSOLD Tristan 1659 8814310 Saint Die SRD TT

2 GEORGES Florian 1588 8813868 Etival ASRTT

3 COLLADO Anthony 1680 8811931 Neufchateau TT

4 PLAQUEVENT Adrien 1675 8811333 Anould CP

5 CHRETIEN Laurent 1628 88198 Saint Die SRD TT

5 BOURGEOIS Matteo 1460 8816662 Vittel SR AS

5 DABONVILLE Fabrice 1536 884323 Neufchateau TT

5 NICOLAS Remi 1464 8811147 Epinal TSP

9 DA COSTA Vincent 1233 8811700 Eloyes CLL TT

9 THOMASI Herve 1525 8813539 Sainte Marguerite CTT

9 POTHIER Julien 1517 885970 Thaon Chenimenil EST

9 GIGNEY Maxime 1411 8814056 Bains Les Bains APB

9 THOMAS Jean Baptiste 1198 8812781 Epinal TSP

9 L'HOTE Alexandre 1372 8815565 Epinal TSP

9 TUAILLON Francis 1381 881877 La Bresse TT

9 FLEURANCE Noa 1329 8814794 Anould CP

17 PARMENTIER Georges 1244 8816376 Ballons des Hautes Vosges  TT

17 LECOURT Nicolas 1248 881965 Ballons des Hautes Vosges  TT

17 DIERSTEIN Benjamin 1410 8815391 La Bresse TT

17 MIGNOT Thibaut 1129 8815909 Rupt / Moselle CPR

17 STARK Vincent 1115 885790 Eloyes CLL TT

17 SONNEFRAUD Mathis 1094 8815380 Saint Die SRD TT

17 CLAUDEL Gilbert 1045 8811757 Thaon Chenimenil EST

17 MARCHAL Pierre 1057 8810684 Vagney ATT

25 HUGUENEL Olivier 1025 8810400 Thaon Chenimenil EST

25 CHEVRIER Aurelien 995 8814425 Rupt / Moselle CPR

25 SCANFERLAT Sylvain 989 8818127 Ballons des Hautes Vosges  TT

25 JACQUEMIN Franck 917 889828 Thaon Chenimenil EST

25 MOUREAUX Damien 892 8814674 Eloyes CLL TT

25 DELAITRE Julien 865 8815959 Eloyes CLL TT

25 ROZE Cyril 827 5410229 Vagney ATT

25 GROSSI Damien 819 8818140 Saint Die SRD TT

TABLEAU L SENIORS MESSIEURS -1700



25 ADAM Michel 815 884985 Eloyes CLL TT

25 DELACROIX Pierre 663 8819214 Dompaire USTT

25 DUPONT Lucas 523 8814539 Vagney ATT

1 L'HOTE Alexandre 1372 8815565 Epinal TSP

2 FLEURANCE Noa 1329 8817794 Anould CP

3 DA COSTA Vincent 1233 8811700 Eloyes CLL TT

4 JACQUEMIN Franck 917 889828 Thaon Chenimenil EST

5 MARCHAL Pierre 1057 8810684 Vagney ATT

5 TUAILLON Francis 1381 881877 La Bresse TT

5 LECOURT Nicolas 1248 881965 Ballons des Hautes Vosges  TT

5 MIGNOT Thibault 1129 8815909 Rupt / Moselle CPR

9 DIERSTEIN Benjamin 1410 8815391 La Bresse TT

9 PARMENTIER Georges 1244 8816376 Ballons des Hautes Vosges  TT

9 THOMAS Jean Baptiste 1198 8812781 Epinal TSP

9 STARK Vincent 1115 885790 Eloyes CLL TT

9 SONNEFRAUD Mathis 1094 8815380 Saint Die SRD TT

9 CLAUDEL Gilbert 1045 8811757 Thaon Chenimenil EST

9 HUGUENEL Olivier 1025 8810400 Thaon Chenimenil EST

9 SCANFERLAT Sylvain 989 8818127 Ballons des Hautes Vosges  TT

17 MULLER David 996 8811317 Ballons des Hautes Vosges  TT

17 CHEVRIER Aurelien 995 8814425 Rupt / Moselle CPR

17 SAILLEY Florian 913 8815708 Rupt / Moselle CPR

17 DA SILVA VILA VERDE Joaquim 904 8814542 Ballons des Hautes Vosges  TT

25 MOUREAUX Damien 892 8814674 Eloyes CLL TT

25 DELAITRE Julien 865 8815959 Eloyes CLL TT

25 PIERREL Stephane 835 8818070 Ballons des Hautes Vosges  TT

25 ROZE Cyril 827 5410229 Vagney ATT

25 GROSSI Damien 819 8818140 Saint Die SRD TT

25 ADAM Michel 815 884985 Eloyes CLL TT

25 DELACROIX Pierre 663 8819214 Dompaire USTT

25 DUPONT Lucas 523 8814539 Vagney ATT

TABLEAU M SENIORS MESSIEURS -1500



1 VALLON Coline 1137 8815918 Vittel SR AS

2 BINDA Alison 1008 8816085 Anould CP

3 SONNEFRAUD Emilie 716 8816500 Saint Die SRD TT

4 ROTH Aurelie 593 5718965 Ballons des Hautes Vosges  TT

5 FERREUX Marie 504 8819623 Ballons des Hautes Vosges  TT

1 VALLON Coline 1137 8815918 Vittel SR AS

2 BINDA Alison 1008 8816085 Anould CP

3 ROTH Aurelie 593 5718965 Ballons des Hautes Vosges  TT

4 SONNEFRAUD Emilie 716 8816500 Saint Die SRD TT

5 FERREUX Marie 504 8819623 Ballons des Hautes Vosges  TT

TABLEAU O SENIORS DAMES - 1200

TABLEAU N SENIORS DAMES TC


